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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de noviembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 59 3.863.956.117 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 3 1.781.449.175 0
Total 62 5.645.405.292 0]

Transacciones del 28 de noviembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

BSUBSOL
BSUBSOL
FALISUR
GNUCAP2226
GNUCAP2226
GNUCAP2226
GNUCAP2226
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
AECRISP
SSODIMA
AECRISP
GNUCAP2
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
SWALMAR
SWALMAR
GAVLA2
GAVLA2
GNUCAP2
ACOPVAL
FBLUMAR

pago Factura
05-12-2018
12-12-2018
14-12-2018
07-01-2019
17-01-2019
21-01-2019
24-01-2019
05-02-2019
05-02-2019
18-02-2019
04-01-2019
14-12-2018
04-01-2019
03-01-2019
03-04-2019
09-04-2019
09-04-2019
23-04-2019
30-04-2019
14-01-2019
14-01-2019
28-02-2019
28-06-2019
16-01-2019
15-01-2019
26-12-2018

14
16
40
50
54
57
69
69
82
37
16
37
36
126
132
132
146
153
a7
47
92
212
49
48
28

30 dias
0,450
0,450
0,470
0,480
0,500
0,500
0,500
0,490
0,490
0,500
0,390
0,390
0,390
0,470
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,490
0,490
0,480
0,530
0,440
0,580
0,460

de

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
AVLA
AVLA
LV
LV
ELOY

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
LV
LV
ELOY

189.853.553
199.500.663
4.365.164
3.964.166
305.078.274
14.911.634
10.380.123
204.394.960
162.720.144
173.424.181
6.034.026
9.414.441
10.989.626
22.897.359
242.168.148
196.529.235
37.439.069
221.507.097
206.149.280
5.050.234
8.937.876
43.298.428
60.331.305
123.244.584
18.015.796
2.343.627

281.156
295.752
4.376.106
3.989.537
307.620.593
15.045.839
10.478.734
206.698.491
164.554.000
175.794.311
6.063.050
9.434.023
11.042.486
23.026.500
248.270.785
201.717.607
38.427.460
227.975.104
212.457.448
5.089.003
9.006.489
43.935.781
62.590.913
124.130.302
18.182.983
2.353.689



700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116

FBLUMAR
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GNUCAP2
FAGRISU
FCMP
FMHUASI
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GTATSA2
GEURAM2
GTATSA2
ASACYR

Titulos sobre Facturas

18-12-2018
27-06-2019
24-06-2019
21-06-2019
21-02-2019
16-01-2019
17-12-2018
02-01-2019
19-12-2018
27-12-2018
06-02-2019
08-02-2019
14-02-2019
21-02-2019
28-02-2019
12-03-2019
10-04-2019
28-12-2018
03-01-2019
07-01-2019
09-01-2019
07-02-2019
11-02-2019
14-03-2019
20-12-2018
08-01-2019
09-01-2019
16-01-2019
22-01-2019
24-05-2019
05-02-2019
28-12-2018
28-12-2018

Fecha
Vencimiento

20
211
208
205

85

49

19

35

21

29

70

72

78

85

92
104
133

30

36

40

42

71

75
106

22

41

42

49

55
177

69

30

30

0,460
0,530
0,530
0,530
0,480
0,450
0,460
0,410
0,270
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,350
0,350
0,350
0,350
0,350
0,450
0,350
0,450
0,480

Plazo (dias) Tasa % Base

30 dias

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

Condicién

ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
FMAS
FMAS
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
BATT
EABP
BATT
ELOY

Vendedor

ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
EABP
EABP
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
EABP
BCI
ELOY

Comprador

1.147.345
48.369.626
13.057.990

142.564.699
88.151.753

7.955.755
18.993.709
16.009.166
31.367.966

4.472.571

6.670.948

3.202.216

4.603.052

7.425.388

8.107.124

2.355.160

6.010.961
17.346.947
14.523.545
11.386.905
17.866.698
10.403.278
10.414.339
40.495.550
51.653.470

185.524.860
381.190.189
46.225.603
79.795.189
12.403.701
59.600.318
18.672.753
13.044.350

Monto Transado ($)

1.150.864
50.172.684
13.537.828

147.727.917
89.350.617

8.014.230
19.049.044
16.085.743
31.427.251

4.492.027

6.740.993

3.236.800

4.656.908

7.520.062

8.219.002

2.391.900

6.130.880
17.425.008
14.601.972
11.455.226
17.979.258
10.514.073
10.531.500
41.139.429
51.786.047

186.412.287
383.058.021
46.489.859
80.307.208
12.733.019
60.080.101
18.756.780
13.106.963

Monto ($)

700118
700120
700122

TOALUMINA
TOALUMINA
TOALUMINA

29-11-2018
29-11-2018
29-11-2018

71
71
71

0,440
0,440
0,440

de pago
PM
PM
PM

LV
LV
LV

LV
LV
LV

791.755.189
791.755.189
197.938.797

800.000.000
800.000.000
200.000.000



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



